CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 86/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o processo administrativo
1460/2017 que determina nomeação de Comissão para revisão de estudo de
alteração do plano de cargos e salários,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomea~ os seguintes servidores para comporem
a Comissão de revisão de estudo de alteração do plano de cargos e salários:
Clayton João Nicochelli (motoristas), Giovani dos Santos (T.I.), Vânia Maria
Cândida Duarte (telefonistas), Maria da Luz Zampier Ramos (auxiliar de serviços
gerais), Liliane do Rocio Bronholo Andrade (copeiras), Mariana Liondy Santana
(auxiliares administrativos), Claudio Graziani (assistentes administrativos),
Gleiciane Ellen Macorin Santos (assessores legislativos), Mauro Gerson Visentim
(técnico em gestão pública), Willian Fermino da Silva (administrador), Lucas
Felipe Jacobs (advogados), Melissa Rubia Pereira (contabilidade).

Art. r - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 12 de Abril de 2017.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGlA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br